[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012574/2013
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039/2013
SERVIÇO DE CÓPIAS EM FOLHAS A4

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

O Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Sant’Ana do Livramento,  torna público a contratação  da   empresa  abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria  Municipal de Educação, conforme segue:

L M G GONÇALVES
CNPJ 09.410.489/0001-44
Rua Rivadávia Correa, 550
Bairro Centro

Sant’Ana do Livramento, RS

Fone: (55) 3244-5882
	Item
	Quant.
	Unid.
	Especificação – Material

	Valor Unit. R$
	Valor Total R$

	01
	20.000
	Unid.
	Cópias em folhas brancas, em tamanho A4.
	0,09
	      1.800,00

	Destino:
	Quantidades:

	Gabinete/Secretaria
	15.000

	Ensino Fundamental
	1.500

	Ensino Infantil
	1.500

	CID
	1.000

	UFSM
	1.000

Valor total contratado: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais)
Dotação orçamentária: 0501 12 122 0024 4017 339039 830000 201 CR: 32574 Recurso 0020 - MDE; 0502 12 365 0025 4044 339039 830000 314 CR: 32594  Recurso 0020 - MDE; 0503 12 365 0025 4044 339039 830000 43101 CR: 46345 Recurso 0020 - MDE; 0502 12 361 0025 4033 339039 830000 235 CR: 32578  Recurso 0020 – MDE; 0503 12 361 0025 4033 339039 830000 43066 CR: 46341 Recurso - 0020 MDE;  0504 12 122 0027 4056 339039 830000 374 CR: 32611 Recurso 0001- Livre; 0504 12 122 0028 4022 339039 830000 399 CR: 32600 Recurso 0001 - Livre.

Período de Execução: até 31 de dezembro de 2013.

Sant’Ana do Livramento, 1º de Outubro  de 2013.

	Este extrato de contratação encontra-se examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.

Em_______/____/______

____________________

GLAUBER GULARTE LIMA

PREFEITO MUNICIPAL